
SÅLD

REF. BCN5469

796 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum med 100m² Trädgård till salu i Gràcia, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gràcia »  08016

5
Sovrum  

3
Badrum  

223m²
Planlösning  

38m²
Terrass  

100m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Underbart hus med 5 sovrum med trädgård och
parkeringsmöjligheter mellan stadsdelarna Sant Andreu
och La Sagrera i Barcelona City. Unikt i området.

Renoverat hus beläget på en fridfull gågata mellan stadsdelarna Sant Andreu och La
Sagrera och nära tunnelbanestationen och järnvägsstationen Fabra i Puig.
Fastigheten har parkeringsmöjligheter, 3 våningar och en källare med förråd och
bodega. Utanför finns en charmig trädgård på cirka 100 m² med en bebodd träbod.

Huset totalrenoverades 1998, bibehöll sin ursprungliga stil och charm med högt i tak
med träbjälkar och valv.

Vi hittar de viktigaste vardagsrummen och en gästtoalett på bottenvåningen och 4
dubbelrum och ett komplett badrum på första våningen. Det stora sovrummet har ett
eget badrum och omklädningsrum och ett av sovrummen är interiör; lämplig som
gästrum eller studie till exempel. Denna nivå av huset har balkonger över gatan.

Husets andra och sista våning har delvis sluttande tak och rymmer ett underbart 40
m² multifunktionsrum med en 17 m² terrass på ena sidan och en 21 m² terrass på den
andra.

Detta hus erbjuder charmen med traditionell Barcelona -arkitektur med komforten av
moderna finish och funktioner.

Ett unikt och avundsvärt familjehem på denna plats, redo att flytta in.

lucasfox.se/go/bcn5469

Trädgård, Terrass, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Lekplats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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